
- •- -■

70*m « «• ApriL 111*. S,

, — Jag Itellar er titi e, dotters döds- koja. genom kvar» fooster ett lju» Men bvarför eknlle koo ej bli mint Del dröjde ej länge efter Hedvig,
| bädd. afbröt honom Vanloo. — Om ni j ekimrade. t Vnderpanten pä min förening med dod. innan Vank» iakttog en märk.
1 riU “T1 henne ert farväl, ad är ingen Där inifrån ljöd en »ång. Det var -kf«» »r al ödet återtaget. Kadast la föriu.hin* ho» Drake Denne Ut 
f tid alt förlora- . „ . , gen sammankedjar oas. ock »kulle ej ^ *
1 den aftoapealm.^hvarmed kojans -n- vweilnr. i hci, mUau ugon na tI - All. hopp ir di ntef Är det * yiaan firad, stn andakt, innan d. 7 Hat.» „m„a«, e«
| den så närs slutet ? utbrast Drake oeh gingo till hr ila. Drake borde f oljan- ikrssa och dylika tankar sysiLai *Ä V1

afkasladc kappan, för att följa Van- de ord, sjungande åldriga och späda te honom, under det han återvände t ill d<l daui i A ia
Sjövik. Då han red in genom lolJl

FRIBYTAREN PÅ ÖSTERSJÖN
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loo. som omedelbart efter afkunnan- r°e,er:
att bianda om \ leken. Jag ar bonde- någonsin kunnat få reda på. bnr d *? J det af sitt budskap lämnade laburato j 

n månad, någon tid ef- ***«- kapten, och ni ar det af ren, fast- gamla fartyget och d
F«d« fr. fö reg, sr.) hvalfvet, hörde han den gamle port- hdelsc for alkviaien och skiftev ia dnf-

•I, nyin att vänta på sin värd Se* ***** ** aIi* dess dagliga sken
Me/di Drake åler SÅ. ii* ensam. U*r »locknat oeh »kuggoroa falla

vakten i sin kammare med af ålder ,, ^,,.,0, t,|| »k ti *11 ugnen, ItlU 
darrande röst. sjunga

Ko dag i
ler Adolf Skyl tes »kil*B - -*a från e.tt *° 01 har FoiktingaMod i ed ra hån r bbfvit af. Ni bar rådt mig att icke 
kem. återkom Vanloo frie ett he»,« å ,u- kapten, låt dem har» hällas! Jag torsöka utleta af honom den gitai stannade han tvekande; hans ogon fä-
RaateUholmen. dar en ho;, 10 iilli» kaoaer d* - tuta bönderna de tåla .xh det är också bäst, tv bau ai skyn. me. på'agnen, in på dörren. Ne 
r* brigg lig i vuiterbriia Tirnmei mycket förtryck, sä Unge de mbdU och tniM snasam som det onda san. ,Mle degrlns mnehiU öfeer brädden.

eig vara fna, men fråntager uaa dco. vetet.

lians krafter voro uttömda, dvmia oro 
tycktes försvunnen. lian Uadc börjat

Ik-n siste skall k-rnnca: om snar eller 
sen.

bi vantar dock dvdeo os» alla.
O, iuå vi best alla i lid om vårt hus. 
Förra dödsklockan öfver oss kallar, 
Orh Herren till domen oss kallar.

O, må vi bestalla i tid om vårt tro». 
Förra dödsklockan öfver oss skallar. 
<Vh herren till domen oss kallar.

-öra flitiga besok ho» sin granne, Wg- 
Johan på Sigmldsborg, dir hanDrake pådrog åter kappan oeh skvn-n,an oeh sjöfolk arbetade ne på att 

befria fartyget från <ies* nmerombo- 
nad oeh sålts det i segel färdigt stånd. 
Våderteken hade någon tid varit god. 
isen gått upp, oeh våren lofrade att 
< len na gång raftnna »ig i den månad, 
som bår bana namn.

auuai» var en tämligen sällsyut gast.också den inbillningen. så tåla de in
tet alls. Icke sant, kaptec. ju låter de ga varsamhet i ditt uppförande mot 
dar herrarne hållas ?

— Godt, Sigurd, fortfar att iaktta- dade till härden.
Som ett skal till dessa besok an- 

i tydde lian på den olyckliga tilldtageU 
»oiu nyligen titnat inom dagnian- 

hem och försatt denne

Då han efter en fjärdedels timme» 
kooom! Det ar af »törsta vikt. att han förtopp lämnade ugnen och infann sig 

Vanloo log. di bao betraktade Si- slipper om ur handerna. .. Oeh nu t sjukrummet. var hans dotter död. 
gurd. Denne hade stigit upp från sm . Dirra! till i morgon, min vän! Jag 
stol, han* ögon blixtrade, han tumma bilvintar riksrådet Skytte oeh as- lerkomst vaknat ur sin slummer, men 
de, vred orh »krufvade sina masta»- •'•ssor Stierohnlm. som lofvat att blott för att med den slocknande

Det var samma psalm, soui Drakv 
Trygg hvilar enhvar, som bygger sin nyss hört. Han spratt till och mum-1

tro
Hedvig hade kort efter Yauloos å I hfvet och döden på Herran;

Men brottslingen finner i nattenfej
— Skulle det vara ett olyckligt fö-, nesstämmug. <om väl behöfde för

ströelse genom besök af vänner ochrvbud ?. .. Bah! VidskepelseVid hemkomsten traffade* Vanka» 
af Sigurd. De innestängde »ig i ett 
nun, oeh följande samtal uppstod 
dem emellan.

— Kapten, »ade Sigurd, i dej han 
lade några papper på bordet. — bar 
fcro våra sista fynd. De har lapjiarne 
fick jag af Krieseiidorff» betjänt. de 
bar af Liljes. oeh de-*»a af riksrådet 
Kkrttes kammartjänare. . det vill 
»aga originalen år det naturligt ris 
»eke, iu*u de kanaljerna La lärt att af- 
»knfra bra 
dräng, säger ordspråket, oeh det bety
der bär vid lag «låhgi folk a Ut sam
man*. Men om ui kau ia»* kråkfot - 
tema. «å bevisar det, att ui är larda- 
re ån jag, hvilket jag aldrig haft skäl 
att tvifla piå Sag. kapten, ur det gre
kiska eller hebreiska, eller hvad är 
dett

ro,fördnfva mm afton med ett filolo- • blicken söka sin mor oeh därefter slu
ta sina ögon till den eviga sömnen.

grannar.
Men den euua be v ckcl.*»egi und var, 

såsom läsaren utan tvifvtd gissar, 
lians vaknande lidelst1 för fröken 
Skytte. lian tyckte >ig l«i>a Uoppi-t 
om framgång i den blick, hvarmed 
hon mötte hans. i den uppmärksam
het, hon i sin hållning lät framlysa 
för hans person, och den ifver, h v ar
med hon lyssnade till och sökte utn>-

Han söker den när eller fjärran.
— Än ett ord, kapten, till bens “PPK»*' •“ »Vri af smärta, di ’ h“ ^ f°' '

'* Um on,U semvele ofh h,,u* «od8 I*0" k‘nd' df” *7“ * ■ Han bafv.r för stunden den ..sta,
-jom.nsSga! Han har sett Algemo» hon tryekte kys. jA kyss pä hemu- |(i hjirt„ j döden <kall bn„„.
Sidney, som ligger vid Kasteliholmen kallnade lappai oeii laile sin feberbe

ta kind intill henne», såsom om hoti

iriskt ordskifte.— Kapten, fortfor han, — vi hafva 
kampat tillsamman» i de engelska re
publikanernas härar... vi hafva med 
#*gna ogon sett ett sk> mfadt folk resa 
»ig i vrede, o. vi hafva deltagit i dess 
strider för sin fnhet. .. Xi skrattar, 
kapten! Ark, ni ar densamme aom 
forr. Jag minnes doek en tid, då er 
håg just lekte på att återvända till 
ert fosterland oeh ställa er i spetsen 
för vii omhv älfning Ni \ar då tio 
åi >ugre. men icke ar edert lijärta 
an lortorkadt. A ek, jag mm nes mån
gen stund då v i under stiltjen på 
oeearien bvilade i skuggan af Btonwg- 
let, och ni berättade för mig om 
Uracehus oeh Timoleon. . . Och en af 
ed ra bästa vänner är ju ännu den äd
le Algernon Sidney, efter hvilken ni 
bar uppkallat er vackra brigg.

Håll! sade Vanloo oeh la.le sin 
hand öfver Sigurds mun. — Jag för
säkrar dig, min van. att du ar en 
klen politikus.

— Om »å ar, inföll Sigurd, — så 
ai det icke min skull, utan min läro
mästares. Ni vet nog. åt hvern jag 
syftar, kapten.. .

— Ja, svarade Vanloo gladt, — 
jag har i dig uppfostrat åt mig en 
lefvande påminnelse om mirf ungdoms 
dåraktiga drömmar. Ditt minne ar 
förträffligt, då det gäller att påmin
na mig om gamla »vagheter 1 Mi vill 
vända upp oeh ned på hela världen 
och därefter ropa mig alt ordna den 
efter ditt hufvud. Det duger icke. 
Stjuniorna förkunnade ingen xarlds- 
ornskupare vid din födelse, lika litet 
son» vid min.

— Nå, för tusan, hvad ämnar m 
då göra med den hnr .sammansvärj
ningen. kapten?

— Hon förekommer mig lik en fräek 
komedi, och som sådan vill jag be
handla henne. Men låt o-» tala om 
annat, min vän! Har du ej något nytt 
i dag att mäla om den aktningsvärde 
köpmannen iZacharias Jansen ?

Dagen efter Hedvigs • död sk ref 
Vanloo till Sigurd, att lian en obe
stämd tid komrne att ui>{vhålla sig 
på sitt jakt hus i grannskapet af Sjö
vik oeh befallde honom infinna sig 
där, så snart han hade att iumäla nå-oeh. .. hxad tror ni väl ?,.. jag. som 

var i hans sallskap. såg honom »tan- därmed velat återgifya henne lifvets 
ua «xh hörde honom mumla haIfhögt: 1 v*rme.

—Bah .'mumlade Drake och satte
gon undcrrätteUe af vikt. som ej kun-»in häst i gång. — Samvetet!

I ar en plågoande, s„m skapats af män-' de meddel“ »lriftliBeu. 
niskans högmod, då hon inbillar sig Vanloo ville ej lämna Agnes ensamEn stund därefter inträdde herrKan det vara densamma ?

Åb, prat! Jag ser spöken midt på lju-: Gustaf. Han närmade sig dödslägret 
sa dagen”. Oeh ändå är riggen borta “<‘h utbrast:

I da de betänkliga satser i sedelaia i 
var. fn i sitt handlingssätt och t,11- i hennes sorg; hon behöfde en tro- and|1 ä sum han stundom

stnnde van vid sm sida. lian intannSådan herre, sådan räknelig för sina gärningar.. Döden! ! vågade framkasta, då lagman Johan 
I var frånvarande,

oeh fartyget till en del betäckt af
ofverbyggnaden!...

Jag ser. att jag kommit för sent. 
Hon har redan gått till ett bättre

sig dagligen hos henne, oeh deras um
gänge stördes sällan af herr Gustafs 
närvaro.

Jug fruktar honom ej.. om han blott 
icke af bry ter min bana. innan hon

Sigurd skildes nu från sin herre, hf 
Som kort därefter emottog sina vän
tade gäster.

(Forts.)nått sitt mål.. Då alla mina förhopp- 
Oeb han lutade sig Öfver det döda uingftr ärv uppfyllda, eller alla korsa-1 

barnet, tryckte en kyss på dess mun > Ue o. intet mer återstår att lefva för,
Men det noje. som bereddes Van- 'aode sitt dystra ansikte till sin då må jag dö. . Men om jag skulle :»iii 

loo af den larda striden mellan friher- hustru, i det han till henne yttrade i dö denna natt ? Bort med denna tan- j ^ 
re Bengt och herr Georg Stiemhielm, några ord, som skulle innebära en ke! Mitt öde skall uppfyllas, 
sotn med egen blandning af allvar uppmaning till undergifvenhet under 
och skämt uppställde de djärfvaste 
satser oeh försvarade dem med en 
fintlighet utan like mot den förres 
lika grundliga som skarpsinniga an
grepp, detta nöje. som i riklig mån 
kryddades af kvicka infall från öm?»-
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VIRKE,— l>et ar hvarken grekiska eller 
hebreisk »g utan en chiffer, »om i allo 
bedrar nksrådet Skytte# »karpsinne 
»nh uppfinuingsformåga 

— Oeh ni kan läsa den f 
— Detta papper gifver mig nyc

keln till hemligheten.
— Men huru i all världei. riai d**t 

kfHiitoit i ed ra Länder ?
— Fråga mig ej därom, »ade Vaii- 

k» dystert. Mm ställning, fortfor han. 
i det han började gå fram oeh tillba
ka genom rummet. — ar falsk. Den 
roll jag här »pilar anstår mig icke. 
Men jag måste fortsätta, tills »org»- 
»|ielet är andadt

Hvilken ömklighet! fortfor han 
efter en stund» tystnad. Jag har med 
letande blick vandrat på detta »aiu 
hal le» hojdei, och livad hor jag fun
nit? Idel »vaghet, lumpenhet och e- 
gennytta bos de inäu, som stå vid 
statsskeppets roder. Därigenom ur del 
möjligt, att en fl«*ek ät vetilyraiT, 
djärf vare uu de, meu af än sämre 
faalt, utan egen makt och utan stod 
ho# folket, xågar gripa efter väldet. 
Så kunna i vår tid» »arhliullm några 
få orena, kraftlösa händer leka med 
det heligaste: med folkens lagar, och 
åtminstone skenbart lunka deras ö- 
Uen. Huru annorlunda hos de antika 
folken! Grekland» statvi voro icke 
större än att hvarje sumiliullMnedleiu 
i ar en icke betydelselös d»*l af det 
hela. Den enskildes »jallkunsla kun
de lättare uppgå i deo allmänna fo
sterlandskänslan, statsärendena af en
hvar öfverblickas, statens heliga x al 
oeh bästa af allä öfverxakae. Blott » 
sådana samballeu var det mamii»k.an 
uiojltgt att till hviml.tg*hfvvts id 
medtaga deu förädlande ÖfvcrtygeLse 
att hon år kallad att verka i idéerna» 
rxke. Våra monarkier däremot äro 
ofantliga byggnader, barbariskt hop 
fogade af olika ämnen, uppförda u- 
tan annat mål an att stå. utan annat, 
beräkning au att trotsa tyngdlagen 
Derac undre delar äro till för att ut
härda tryckningen från de öfre. 
för ingenting annat. Samhallet ar ei; 
hopgyttring af skrån, som ha sitt fä
dernesland hrart > sin mästerlåda 
Blott i sitt fiendtliga förhållande till 
andra stater känner sig hvarje folk 
som ett helt.

Vanloo tog de papper Sigurd läm
nat honom, genomögnade dem med 
en och annan blick på chifferuyckeln. 
och fortsatte därefter sin monolog:

— Sköna afsigter desse herrar hy
sa. sade han. — Man kan icke neka, 
att de äro säkra på »in sak. De köp
slå vin huden, innan de skjutit björ
nen. Nåja, de kanna sina motstånda
res ömklighet och veta, att folket 
skall foga sig, om de bara svepa sig 
i lagens mantel. .. och det ar en sak, 
som de förstå- Dt dela redan gods 
oeh värdighet sina emellan, och en 
af dem föreslår ull och med att fräl
sebönderna skola göras tifvgne. Han 
åberupaf grannriket Danmarks och eu 
mängd andra staten föredöme, för
klarar det rara en skam for ett krist
ligt-monarluskt samhälle att hafva 
frie bönder, och »Intar sin framställ
ning, a la De le Gardie, med en la
tinsk fras: ungen t em pnngit. pun- 
gentem rustiens ungi t.

— Hs. utbrast Sigurd, sotn hittills 
tyst åhört Vanloo, — är det möjligt 
kapten? Våga de verkligen tala om 
något sådant ? Oöra bönderna till lif-

►
Dessa tankar återförde honom till 4 

hans vanliga betraktelser, under det * 
han styrde sin häst mot hemmet 
Hunnen ett stycke från kojan, mötte 2 
honom tvenne vandrare. Då de kom- * 
mit närmare, fann han, att de vor* < 
kvinnor, väl höljda i sina dukar mot < 
regnet oeh blåsten. De stannade, lik- < 
som af fruktan lör hästen, och tyck- j 
tes vilja vika in i skogen vid sidan af J 
vägen.

— Gån lugnt förbi, sade Drake; J 
— vägen är tillräckligt bred.

— Det är herr Gustaf Drake, hxis- 
kade den ena till deu andra.

Drake ämnade lida förbi, men då 
han ej fick den \ anliga hälsningen 
Guds fred, som vandrare brukade in
bördes och till mötande herremän, 
stannade lian och frågade:

IIvilka aren 1 f

Guds vilja.
Hans blick riktades därefter på 

Vanloo, som med armarne korslagda 
öfver sitt bröst och rynkad panna be
traktade honom.

RAMAR. DÖRRAR. PACKLÅ
DOR. ►

Afven alla »lags ved till »alu.
Drake tyckte sig finna ett botande 

M.lor. afhröts hastigt genom ankom- utlryrk i sin gästs ogon oeh hållning 
af ett l.ref till värden, hvilket Ile afsjteglade oek en tanke, som rör- 

uödgade denne att i förtid bryta laget ,], Blg , djupet af dennes själ. 
och samma kväll begifva sig till Sjö- I

RatPortageLumbersten

Co.,— En af de skyddsvakter, så tänk-
xnk. te han, — hvilka hitintills stått mel- NORWOOD, MAN.

B ref vet var skrifvet af Agnes Dra- ,an dig och Vedergällningen, har nu 
ke och underrättade Vanloo, att den öfvergifvit dig. 
lilla Hedvig for trennc dagar sedan 
insjuknat i en gängse faixit. »om re
dan kii«ft många "iTer inom det upp- '"ig^ b<*grafning, hade Ifrake stigit till

och bäst oeh ridit ut.
Himmelen var höljd af moln, det

▼Trfwr

En kväll, några dagar efter Iled-

Imperial Bankof Canadaväxande släktet i Stockholm 
kringliggande nejder. En af hufvud- 
stadens nu»st ansedde läkare hade kal- j regnade och blåste. Sådtfnt väder bo- Kapital (inbctaklt) >5,000,000.

Gallands intresse betalas å depositioner.
SPARBANKSAFDELNINGEN REKOMMENDERAS. 
Växlar dragsa på alla platser i Sverige, Norge och Dan
mark och äro betalbara i kronor.
HUFVUDKONTOB. Hörnet al MAIN St. och BANNA- 

TTNE A ve.
NORTH END Filial: Höro. af Setkirk och Main St.

W. A. Hcbblcwhite, Manager.

Reservkapital >5,000,000.
lats till Sjövik, men hans iM-imnlanden | hägade honom. Han af tog hatten och
hade \ arit frakt lösa, och han hade j låt regnskuren fritt störta öfver sitt 
läumitt Sjövik med foga hopp om1 hofvnd- l.v>»mmde till riudena tjnt i 
Al,lninge,i af barnets lif. »kogen, betraktade de jagande mol- d* Jobannaa röst.

— Vi äro från Sigmldshorg, svara-

nen cn-h sjHirrade sin häst, som om 
han velat ila framåt i kapp med dem. j mara mönstrade den ena kvinnans 

.Stunder, sådana som denna, voro dräkt, — om jag ej misstager mig, 
en vederkvickelse för hans själ. Då 
hvilade de tankar, som med sin eviga 
kretsgång kummo hans hjärna att 

; svindla, då veko hopp och fruktan

— 11a, sade Drake, i det hon när- N. G. Leelie, Manager.Mynhcr Vanloo”, så slutade bråf-! 
vet, “ryktet säger, att ni äger en o- 
vanlig kunskap i läkekonsten. O. att 
så vore! Ni vet, hvad detta barn iir har jag det oväntade nöjet att möta . 

eu dam af stånd. God afton, fröken j 
Skytte! livad ger mig förmånen af 
detta möte? Vädret är ieke lockande

för mig. Min fruktan att förlora det 
ger mig mod att bedja er genast ila 
hit. Jag är ensam, och livad an Gud ,
boilutil röramte min H«lvig. »kulle J 0*1 p,'ubbt'1 fiämm wh H'l‘r,r:uM"r

af en vild lefnadslust. Friska, Lyckliga Barn
och F u llvåxta finnas i de hem, hvarest
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Kalla honom Ruys, .kapten. t\ 
tu ed Ifopinannen är det snart »lut, och 
den gamle fljhustiereii lefver upp på 
nvtt. Jo, allt går sin jämna gång. Jag 
hat i dag i hans sallskap insett den 
brigg han inköpt, en god hidevind- 
aeglaiv. meu aktern har det vanliga 
felet att vara för hög och tånga vin
den för starkt, di det blir fi&ga 
kryssning lagen föraktlig motstån
dare. kapten, om det en gång kom
iner därhän, att vi li ett nappatag

till lustfärd.
— U.vh likväl linuer jag er »jäit! 

SA ila<le han längre framåt, tills ute, herr Gustaf Drake, svarade frö- ^närvaro vara ung en tröst."
Etter midnatt en två f immar efter 

ankomsten at detta b ref, stannade 
Vanloos flåsande hästar på Sjöviks 
borggård. Han skyndade upp till Ag-i 
nes" ram oeh fann modern vid sitt I 
barns sjukbädd. Hennes vaka delades • 
af en tjiinarinna, men herr Gustaf 
Drake x ar icke synlig.

Vanloo hade kommit för

deu tröttnande hästen, som han git- ken Maria, ty det var hon. 
vit fria tyglar, saktade sitt lopp.
Diake xai då xid stranden al sjön, j niUgar, som nödga honom trotsa storm 

| icke långt frän Signildsborg.
Han stannade och lyssnade till xå-

— E u man sum kan hafva förrätt-

KTJRIKOi och oväder. Men fur att säga sannin
gen : jag har i afton ridit ut för för- 

Kornas bro* på den upprörda insjön, | s[rii«d,t.8 skull, .lag älskar sådan *ä- 
ull vindens hviuande . skogen mh aérlek sou. denna, 
det vemodiga sorlet af talrika regn- 
bäckar, som bildades af de smältande

är husmedicinen. Den afskiljer alla orenheter från systemet och 
alstrar nytt, rikt, röd t blod och bygger solida ben och starka 
muskler. Tillredd af helsogifvandc rötter och örter ar den sar- 
akildt lämplig för barn och personer med svaga konstitutioner. 

I bruk öfver ett hundra år, Ir den ej längre ett experiment. 
a 1 olikhet med andra mediciner kan den icke erhållas å apo-
# teken, utan tdlhandahålles allmänheten direkt af de ende till- 
^Mverkarne och cgarnc. Adressera

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.. A
1M1 S». Hoy.« A... CHICAGO. ILL.

— Nåväl, »kulle ni finna det besyn
nerligt, att jag hav samma smak som

sent.
Hedvig -Immade redan i den suum.! euödrifvoma, störtade utförmed honom. Om nät terna är Ruys nu

mera sällan hemma;
klippor-

hvarmvd en mild natur underlättar na, oeh öfver bäddar, soui de gräft n*? 
dödsarbetet, (k-L som endast afbrvte» i den våta jorden, sökte sin väg till 
genom andens längtan tt för sista sjön. 
gången genom det bristande ögat rik- ! 
ta en blick på sina dröjande kära.

Fredrik oeh 
Blackwell, sotn då folja honom i ha
larna. se honom på sjomansk rogarne 
bland afaktimroet nf^det utländska 
by k c, som ligger hur i vinterkvarter. 
Just en vacker besättning åt en bngv. 
som betes vara till för fredliga re
sor mellan Stockholm och Amster
dam! Som kapten vet, har jag aldrig 
kunnat riktigt lösa tungan på gamle 
Ruys. Alldeles förneka sin förflutna 
lefnad kau han ej och bryr sig ej 
häller darom, ty han tror, att jag har 
lika goda akal som han att tiga med 
det förflutna; meu han häntyder al
drig på sina framfarna öden utan 
att tillägga några ord om ånger och 
bättring; ja ibland håller han rikti
ga predikningar för mig och det i 
sådan ton, att jag nästan tror. att han 
menar haift uppriktigt. Det ser ut. 
»om oui hati vill åt elt håll och dra
gés åt ett annat. Då han supit sig 
full, hvilket fegnder rätt ofta, vurmar 
han på att köpa ett landthns i nejden 
af sin fäderuesstäd Alkmaar och be- 
skrifver med barnslig glädje, huru 
han vill ha det inrittadi med lust
hus och trädgård och kanal genom 
denne och eu målad skiltvgkt utanför 
först ugukviflten... men då han som 
bäst talar därom, mulnar ibland bans 
fula ansikte och han börjar svärja 
öfver någon, sotn han aldrig nämner 
med annat namn än hederst it ev.
djifvnl. och vid hvars ode han säoi 
»ig vara bunden för tid och evighet 
IIvem han därmed menar, det gissar 
både ni och jag, kapten. Mfd ett orx*: 
jag kommer ej ratt noter for.»*, med 
karlen. Öfver sått förhilUieic ti!» d« n

— Ja, det må jug veta, som lår sit
ta ond t för det, lankte Johanna.

Han» själs stämning »amklingade — Det var i sanning Öl x viraskande 
j dessa toner «x‘h lade ord «x*h tan- att höra. Eu ung dam plägar älska

Lampans sken föli på den döende j kar i den vilda sången, 
fl iekan» bleka ansikte. Li fakraften

I lugn, solsken, blommur. . . hxad vet 
!— Naturen suckade under nödvän-, jag allt? Men storm och regn och 

attog mildt och stilla, såsom aftonrod dighetens lag. Molnen där uppe län- mörker, min fröken. .. Mähuuda sam-
naden en skön kväll förbleknar. Så ka icke själfva sin kosa, böljorna klinga vi i mycket annat, om vi en
dör ibland barnen, men oftare den dansa icke af egen lust på den storm- g&ng få tillfälle att närmare utbyta
lefnadströtta ålderdomen, för hvilken iga sjön; de drifvas af den blinda i våra känslor,
inslumrandet i döden ar lifvets sista nödvändigheten. Och från denna lag

skulle af allt skapadt endast män-
Vi sälja bästa sortensi — Åtminstone afundas jag er nöjet ' *

| att göra er lustfärd till häst.
Agnes läste i \ a nioos ansikte, att niskan vara befriad! Det är en villa., mig en gångare, oeh jag skall spränga *

»kilsmassan från Hedx-ig x-ar uund- ödet, hvars nät omspinner hela skä- i kapp med er genom mörkret... ►
viklig. Hon sjönk på knä vid flickans pelsen, förer äfven henne i ledband; , _ Ni är i afton ovanligt stämd, <
hufvadkudde och fuktade den sofvan- hjärnans fibrer äro de tyglar, hvar- min fröken. Men så mycket ni för- | 
de» linkar med sina tårar. med det osynligt styrer män nisko- säkrar er älska denna väderlek, ar jag <

Vanloo frågade med sakta röst tjä- anden. Likasom hvarje brant, hvarje dock allt för belefvad kavaljer att \ 
narinnan efter herr Gustaf. Han fick ! 
till »var. att nian -*>kt. men ingenst a- ring synes *å nyckfull, varit ovill der en himmel, »å gifmild på skurar. <
de» funnit honom korliga följder af forna strider mel-1 Jag anbefaller mig åt er ynnest och | ,

Anande, att Drake xar i sitt labo- lan naturkrafterna, så äro människor- säger er god natt! \ |
ratonum, lämnade Vank> rummet nas tankar, beslut och handlingar, aå Drake bugade i sadeln oeh loitsat- ‘ [ 
wh skyndade dit. Han hade lyckligt- fria de synas, eujast verkningar af te sin ridt. < ►
vi» medtagit deu nyckel han ägde till den blinda nödvändigheten. Hvem —Att jag vore fri! tänkte han; och « » 
järndörren i östra tornflygeln, skyn- är därför skuldfri, och hvem ai skakade sina axlar, som om han velat \ ’ 
daje upp for xindeltrappan. sl«xg ett brottslig? Hvad är godt och hvad äi befria dem från ett tyngande ok; < J 
häftigt slag på den lästa dörren och oadtf Stjärnorna förutsäga, hrad ‘— mitt öde skulle då förknippa» i .

I vi varda, naturen bestämmer det. Vi med denna flickas, hvars bild nu läu- | J 
riktig. Dörren äro verktyg i ödets hand, ingenting ** stått i medelpunkten af den fram- < ► 

öppnades. Höljd i sin arbetsdräkt annat. Våra känslor och lastar är.» tidstafla. kring hvilken storhet, makt , 
stod Drake framför honom. Ugnen dess häfstänger. Vi åro otillräkneli- och rikedom bilda ramen. Hon är | 
var eldad, och degeln stod på en af ge för råra gärningar, och enhrar skön, stormande och beslutsam; bon J J 
härdarna. På bordet var uppställd en skall på domens dag kanna svara: se, skalle icke frukts att se en droppe , ,

- jag vardt det, hvartill du gjorde mig; blod, icke bäfva för en orkan, hon , , 
satt apparat, hrars innehåll fördan-: är jag brottslig, så är skalden icke ‘ skalle följa den man. hon älskade, till | ’
»tade öfver sprit lampan. min, otan din.. tronen eller stupstocken; hon ar lika «

— Välkommen, sade Drake, — jag I detta ögunWiit »fot.il Drake fin ägnad att vara en koraara »<pn en ko- ! 
har ander flera dagar väntat er. Er betraktelse oeh lyssnade åter. Han nungs brud. Oeh med henne till maka | 
i.arvaro är af nöden. Xi kommer i tyckte sig foinimma ^nanmakorwiei. vore jag förvissad om att skörda frnk- 
rit, tui att tittna ulgingrn af UrtU !Uti red mot drt hi 11. hrarifrin trroa af h»nn« far» politiska rtrif- ■

, rön. Sodan vilja vi... hördaa. och stannade snart utanför en v anden. |'

njutning.

WALL PLASTER
i dessa klippor, hvilkas spHtt-1 vilja samtalande uppehålla eder un- 1remna! - Sa eket plaster board och 

Empire märkena af 
Wood Fiber & 

Cement
WALL PLASTER

sade sitt namn.
Ham gissning var

Manitoba Qypsum Co. 
Limited.

KONTOR OCH FABRIK 
WINNIPEG,

af retorter, rör oeh flaskor samman

MAN.

«gw! Godt... di ha vi uppror i lan- person jag menar iakttager kan drt, 
det. oeh då ma vi iek, hänfrin utanj .ijnpaate tystnad; aj halter hat jag
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